АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

31.03.2015                                                                                                                    №17-п

Об уточнении сведений

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, постановляю:

1. Уточнить сведения относительно земельного участка с кадастровым номером 56:06:0501001:792, находящимся по адресу: Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка улица Пролетарская дом 12 кв. «б»,  вид права – государственная собственность (постановление администрации Беляевского района Оренбургской области от 23.06.2014 №632-п «О прекращении права бессрочного пользования на земельный участок, предоставленнный Ереминой З.Н.»), разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства; площадь – 700кв.м.

2. Постановления администрации муниципального образования Днепровский сельсовет №01-п от 14.01.2014 «Об уточнении сведений», №42-п от 21.05.2014 «Об уточнении сведений» признать утратившими силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                             С.А.Федотов

Разослано: филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области; УФРС,

                   администрации района, прокурору, в дело.